様式第３号（第５条関係）

利府町民交流館利用（変更）許可申請書

　　　　年　　月　　日

　利府町長　　殿

申請者　氏名（名称及び代表者氏名）
　　　　住所
　　　　電話番号

　下記のとおり 利用 ・ 変更 したいので許可されるよう申請します。

記

	行事名

	行事の内容

	行事担当者氏名
	１　上記申請者に同じ
２　氏名　　　　　　　　　電話番号

	利用予定人員
	　　　　　　　　人（うち、町外関係者　　　　　　人）

	入場料徴収の有無
	１　入場料を徴収する
２　入場料を徴収しない

	利用施設名
利用設備名
	施設番号
設備番号
	利用日時（準備から後片付けまでの時間を含む。）

	①研修室１ ②研修室２
③研修室３
④エントランスホール
⑤町民ホール１
⑥町民ホール２
⑦町民広場１
⑧町民広場２
※④～⑧は占用利用の場合⑨放送設備
⑩冷暖房設備

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	　　　 年　 月　 日（　）　時　分から　時　分まで

	※ 許可番号
	　　　　年　　月　　日　第　　　　　　　号

※ 変更にあっては、許可番号を記載し、変更前の許可書を添付すること。
[bookmark: _GoBack]※ 暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定にあたり、暴力団員による使用であるかを確認する必要がある場合は、所轄の警察署に照会することがあります。
※ 許可をした後に、暴力団の利益となる使用であることが判明した場合は、利用の許可を取り消します。